2

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]03 октября 2019 г.                       г. Георгиевск                                         №197-б

[bookmark: _Hlk20410733]Об утверждении порядка проведения мониторинга численности муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений Георгиевского городского округа Ставропольского края и фактических расходов на оплату их труда

В целях реализации пункта 6 статьи 52 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 4 статьи 72 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, подпункта 34.4 пункта 34 Положения о бюджетном процессе в Георгиевском городском округе Ставропольского края, утвержденного решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 26 сентября 2018 г. № 400-18

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения мониторинга численности муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений Георгиевского городского округа Ставропольского края и фактических расходов на оплату их труда (далее - Порядок).

2. Главным распорядителям бюджетных средств и руководителям муниципальных учреждений Георгиевского городского округа Ставропольского края обеспечить предоставление информации утвержденной настоящим Порядком.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Заместитель начальника финансового
управления администрации Георгиевского
городского округа Ставропольского края			                 Т.В.Толмачева
Проект визируют:

главный специалист – юрисконсульт
финансового управления администрации                                        А.Р.Сагакова